
ZARZĄDZENIE NR 72/2021 
WÓJTA GMINY CHOJNICE 
z dnia 27 kwietnia 2021 roku

w sprawie wyboru ofert i udzielenia dotacji z budżetu gminy Chojnice w ramach 
II OTWARTEGO KONKURS OFERT NA REALIZACJĘ ZADAŃ PUBLICZNYCH 

GMINY CHOJNICE W 2021 R. Z ZAKRESU DZIAŁALNOŚCI WSPOMAGAJĄCEJ 
ROZWÓJ WSPÓLNOT I SPOŁECZNOŚCI LOKALNYCH

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym Dz.U.2020 
poz. 713 z dnia 2020.04.21. w związku z rozdziałem V pkt. 12 ogłoszenia o 11 otwartym 
konkursie ofert na realizację zadań publicznych gminy Chojnice w 2021 r. z zakresu 
działalności wspomagającej rozwój wspólnot i społeczności lokalnych

zarządzam, co następuje:

§1

Na podstawie protokołu Komisji Konkursowej z dnia 26.04.2021 r. dokonuję wyboru ofert 
najlepiej służących realizacji zadań publicznych zgodnie z zestawieniem stanowiącym zał. 
nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem jego podpisania.

WÓJT

dr inź. Zbigniew izepański



Załącznik nr 1 
do Zarządzenie nr 72/2021 

Wójta Gminy Chojnice 
z dnia 27 kwietnia 2021 roku.

Lp. Podmiot Nazwa zadania Przyznana 
dotacja

1. Stowarzyszenie Inicjatyw 
Społecznych "Pomorze"

Razem zróbmy coś 
dobrego, dla dobra 
wspólnego

5 000,00 zł

Łącznie: 5 000,00zł

f

inż. Zhitrnję


